Tamponamento de poço artesiano, sem uso, 

localizado na zona urbana ou rural deste 

município, de acordo com a Nota Técnica 

DIC/DVRC n° 01/2006 do Instituto Mineiro de 

Gestão das Águas (IGAM). 

Metro 1.000 R$150,00 R$150.000,00 

TOTAL GERAL: R$862.000,00 (oitocentos e sessenta e dois mil reais) 

ANÁLISE DOS RISCOS 

RISCOS DESTA 

CONTRATAÇÃO 

Identificados                        Classificados              Ações preventivas definidas 

Responsável identificado         Plano de tratamento indicado 

Anexo 1 – Riscos da fase de planejamento